
Appartamento in Vendita a Montecatini terme,
Gallo

Riferimento: 2380

Vendita

Gallo

Montecatini terme

1999

Appartamento

Disponibile per:

Zona:

Comune:

Anno di costruzione:

Tipologia immobile:

4

3

2

88

Stanze:

Camere da letto:

Bagni:

MQ Totali:

IN VENDITA
€ 150.000

DESCRIZIONE Non lontani dall'ingresso autostradale,in zona tranquilla e soleggiata di montecatini, proponiamo
un appartamento quasi completamente ammobiliato. Si accede tramite scala esterna della palazzina
al lungo balcone dome insiste la porta d'ingresso, attraverso la quale ci troviamo nell'ampio
soggiorno con angolo cottura. Proseguendo per la zona notte ci troviamo in un disimpegno che
affaccia su tutte le stanze e dove troviamo due camere matrimoniali terrazzate, una camera singola
e due bagni. L' immobile è esposto su tre lati e corredato di posto auto privato.


